PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº_________ 2021

Concede a Medalha do Mérito Educacional Professora Marli de Oliveira Nascimento

“Marcelo Rodrigues Batista”

A Câmara Municipal de Santa Luzia, Estado de Minas Gerais, no uso de suas
Atribuições Legais concede:

Art. 1º - Fica concedida o  Medalha do Mérito Educacional Professora Marli de Oliveira
Nascimento “Marcelo Rodrigues Batista”

Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Santa Luzia, 03 de setembro de 2021.

VEREADOR PAULO PRETÃO

Câmara Municipal de Santa Luzia

Autenticar documento em http://200.187.70.77/cmsantaluzia/autenticidade
com o identificador 310038003600380039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.